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Vuonna 2017 on laadittu Turun kaupungin ja Auran kunnan, Kaarinan kau-
pun gin, Kemiönsaaren kunnan, Kosken Tl kunnan, Liedon kunnan, Loi-
maan kaupungin, Marttilan kunnan, Naantalin kaupungin, Oripään kun nan,
Paimion kaupungin, Paraisten kaupungin, Pöytyän kunnan, Raision kau-
pun gin (vastaa myös Ruskon kunnan sosiaalipalveluista), Salon kau pun-
gin, Sauvon kunnan, Someron kaupungin sekä pe rus tur va kun ta yh ty mä
Akselin (jäsenkunnat Masku, Mynämäki, Nousiainen) välinen sopimus alu-
eel li ses ta yhteistyöstä virka-ajan ulkopuolisen sosiaalipäivystyksen jär jes tä-
mi ses sä.

Sosiaalipäivystyksen ohjausryhmässä, sosiaali- ja terveydenhuollon jär jes-
tä mis suun ni tel man valmistelussa ja sosiaali- ja terveysjohtajien ko kouk sis-
sa on asiaa käsitelty ja sovittu sosiaalipäivystyksen kehittämisestä. Ta voit-
tee na on organisoida sosiaalipäivystys maakunnallisesti toimivaksi, ak tii vi-
työ hön perustuvaksi yksiköksi, joka vastaa keskitetysti so si aa li päi vys tyk sen
tarpeeseen koko alueella ja joka toimii päivystysasetuksen edel lyt tä mäl lä
tavalla yhteistyössä terveydenhuollon päivystyksen kanssa.

Virka-ajan ulkopuolisen sosiaalipäivystyksen toimintamallia esitetään muu-
tet ta vak si (sopimusluonnos uudesta toimintamallista liitteenä) niin, että
vuo den 2019 alusta lukien vastaa Turussa toimiva sosiaalipäivystysyksikkö
se kä puhelimitse tapahtuvasta päivystyksestä että jalkautumista vaativista
teh tä vis tä sopijapuolten edustamissa kunnissa. Päivystysyksikköön saa jat-
kos sa kin yhteyden Hätäkeskuksen kautta. Tämän lisäksi avataan uu dek si
yhteydenottokanavaksi suora, kaikille kuntalaisille avoin pu he lin nu me ro.

Toiminnallisen muutoksen myötä lisätään sosiaalipäivystyksen virka-ajan
ul kopuo lel la työskentelevien sosiaalityöntekijöiden määrää 5 työntekijällä
(12>17). Loimaan ja Salon alueen varallaoloringit lakkautetaan, jal kau tu mi-
sen myös näille alueille hoitaa jatkossa Turussa toimiva so si aa li päi vys tys-
yk sik kö.

Toiminnasta aiheutuvat kustannukset jaetaan osallistujakuntien kesken
suh teu tet tu na asukaslukuun. Kustannukset jaetaan väestöperusteisesti
poh jau tuen edellisen vuoden 31.12. mukaiseen kunnan asukaslukuun

Liitteenä on sopimus sosiaalipäivystyksen järjestämisestä kuntien välisenä
yh teis työ nä sekä sosiaalipäivystyksen talousarvio vuodelle 2019.

LIITTEET 2-3, SOTE-LTK 13.9.2018

Naantalin kaupungin kustannus vuodelle tulee olemaan noin 58 000 euroa.



Turun Hyvinvointitoimiala pyytää kuntia hyväksymään muutetun so pi muk-
sen 19.10.2018 mennessä.

PERUSTURVAJOHTAJA:

Naantalin sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy esitetyt
muutokset sosiaalipäivystyksessä ja sopimuksessa.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.


